[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.10.2006

	№ 135

	с. Каргасок

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Каргасокского района «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» от 27.12.2005 № 26.

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменения и дополнения в решение от 27.12.2005 № 26 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Статью 1 Решения изложить в следующей редакции: «1. Утвердить бюджет МО «Каргасокский район» на 2006 год по расходам в сумме 782 548 тыс. руб., по доходам в сумме 791 085 тыс. руб.. Установить предельный размер профицита в сумме 8 537 тыс. руб..

3. Статью 21 изложить в следующей редакции: «Утвердить районный фонд финансовой поддержки поселений на 2006 год в сумме 58 039 тыс. руб.».

4. Статью24 изложить в следующей редакции: «Установить предельный норматив возмещения из бюджета затрат : - на отопление и горячее водоснабжение населения в 2006 году – 10% от расходов 1 м. кв. общей площади».
5. Приложения к Решению № 2,3,4,5,7,8,9,10,11,16 изложить в новой редакции (прилагаются).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков